ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	17
	апреля
	2024  года
	г. Благодарный
	№
	475

О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 года №1554 «Об утверждении муниципальной программы Благодарненского муниципального округа Ставропольского края «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов
        В соответствии с постановлением администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от 27 марта 2024 года № 373 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Благодарненского муниципального округа Ставропольского края», Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденными распоряжением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 17 февраля 2020 года № 98-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края», (с изменениями, внесенными распоряжением  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 02 февраля 2021 года № 50-р), администрация Благодарненского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации  Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 года №1554 «Об утверждении муниципальной программы Благодарненского муниципального округа Ставропольского края «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов следующие изменения:
        1.1.В преамбуле цифры «2006» заменить цифрами «2003»;

          1.2.Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.».
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления по делам территорий администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края Кима С.В.

3.
Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Глава

Благодарненского муниципального округа

Ставропольского края
	А.И. Теньков